
 
 

 

 

 

Diário Oficial 
Edição nº 1539 Quarta-feira, 23 de março de 2022 Município de São Jerônimo 

 

   

Sumário  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

   

 

  Diário Oficial Eletrônico 
         WWW.SAOJERONIMO.RS.GOV.BR 

  Atos Oficiais do Município de São Jerônimo/RS 
 

Imprensa Oficial do 

Município de São Jerônimo 
Lei Municipal nº 3.390 de 02 de 

setembro de 2015 

 

Evandro Agiz Heberle 

Prefeito Municipal 

 

Airton Leandro Heberle 

Secretário de Infraestrutura e 

Administração 

 

Fábio Medeiros de Freitas 

Responsável Edição/Publicação  

 

Local/Administração/Redação/Impressão 
Rua: Cel. Soares de Carvalho, 558 
Centro - São Jerônimo/RS 

 

 

Telefone: 

Recepção  ...........................  (51) 3651-1744 

 

E-mail: domsj@saojeronimo.rs.gov.br 

 

 

 

 

 

  

 

 
Certificado Digital acesse 

https://www.saojeronimo.rs.gov.br/diario-oficial 

   

Seção 01 - ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO – Pág. 02  

Seção 02 - ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO – Sem publicação. 

Seção 03 - PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCACIONAL – Sem publicação. 

mailto:domsj@saojeronimo.rs.gov.br


Diário Oficial do Município de São Jerônimo 

Quarta-feira, 23 de março de 2022 Edição nº 1539 

 

 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: www.saojeronimo.rs.gov.br/diario-oficial                              2 

 
PORTARIA Nº 14.594, DE 22 DE MARÇO DE 2022. 

 

ALTERA DESIGNAÇÃO DE MEMBRO 

DE COMISSÃO DE PROCESSOS 
ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARES, 

ESPECIAIS E SINDICÂNCIAS. 

 

 O Prefeito Municipal de São Jerônimo, em exercício, no uso de 

suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município;  

 

Resolve: 

Art. 1º - ALTERAR a comissão designada pela Portaria nº 12.482 de 18 de 

dezembro de 2017, do Processo Administrativo Disciplinar n° 67/2017, 
conforme o seguinte: 

Designação NOME MATRÍCULA CARGO 

Sindicante Andressa Lima Lopes 5110 
Oficial 

Administrativo 

Membro 
Maria Luisa Silva de 

Oliveira 
3720 

Atendente 

Administrativo 

Membro 
Deise Gomes dos 

Santos  
5035 Bibliotecária 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Evandro Agiz Heberle 

Prefeito Municipal 

Airton Leandro Heberle 

Secretário de Infraestrutura e Administração 

 

RERRATIFICAÇÃO 

  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/22 

 

Objeto: Aquisição de pneus novos para veículos da Secretaria Municipal 

de Saúde, conforme anexo I do edital. 

 
O MUNICÍPIO DE SÃO JERÔNIMO/RS, vem comunicar aos licitantes 

interessados no Pregão Eletrônico nº 007/22, que fica ratificado o parecer 

jurídico acerca da impugnação apresentada por CAMILA PAULA 
BERGAMO, CPF nº 090.926.489-90, OAB/SC nº 48.558, pela improcedência 

da impugnação e reagenda sessão de abertura do certame, conforme a seguir: 

 

1. REAGENDA: 

 

1.1. Fica reagendado o Pregão Eletrônico Nº 007/22, para as datas: 

 

Fim do recebimento de propostas: 07/04/2022 09:00 

Abertura de propostas:                     07/04/2022 09:00 

Início da Sessão de Lances:               07/04/2022 10:00 

 

2.RATIFICA 

 2.1.   Ficam mantidas as demais cláusulas do Pregão Eletrônico nº 007/22. 

 

                                São Jerônimo, 23 de março  de 2022. 

Alessandra Soares Azzi Streb de Araújo 

Secretária de Governo 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Eletrônico/SRP nº 014/2022 

Participação exclusiva ME/EPP 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO, RS, torna público, 

que se encontra aberta a Licitação: Pregão ELETRÔNICO/SRP nº 014/2022-

Tipo: Menor preço - Objeto: Registro de preços para confecção de 

carimbos, troca de resinas e refis de tintas para carimbos entintados 

automáticos, conforme especificações do anexo I do edital. 

 

Início da sessão de disputa: 06/04/2022 10h 

 

 O Edital poderá ser retirado nos seguintes endereços eletrônicos: 

www.pregaoonlinebanrisul.com.br, www.saojeronimo.rs.gov.br. Demais 
informações poderão ser obtidas junto ao Dep. De Licitações, na Rua Cel. 

Soares de Carvalho n. º 558 – São Jerônimo - telefone: (51) 3651-1744 - Ramal 

228 – e-mail: licitacoes@saojeronimo.rs.gov.br. 

 

São Jerônimo, 23 de março  de 2022. 

Alessandra Soares Azzi Streb de Araújo 

Secretária de Governo 

 

 

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO 

 

 

 

 

 

 

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO  

 

http://www.saojeronimo.rs.gov.br/diario-oficial
http://www.pregaoonlinebanrisul.com.br/
http://www.saojeronimo.rs.gov.br/
mailto:licitacoes@saojeronimo.rs.gov.br

		2022-03-23T12:07:26-0300
	FABIO MEDEIROS DE FREITAS:95433449068




